
ZARZĄDZENIE Nr 459 
Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

  
w sprawie: powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

(tj.: Dz.U z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami), art. 6 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.    

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.: Dz.U z 2021 r. poz. 1249),                                   

Uchwały Nr XXVIII/188/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 8 sierpnia 2017 r. w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania oraz                         

Uchwały Nr XXVIII/189/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 8 sierpnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie  

zarządzam co następuje: 

 

§1. 

 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

 

§2. 

 

W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą:  

 

1. Pani Małgorzata Duszyńska – specjalista pracy socjalnej OPS w Mieścisku 

2. Pani Anna Twardowska – członek GKRPA w Mieścisku 

3. Pan Maciej Taciak – Dzielnicowy Rewiru Dzielnicowych KP w Skokach 

4. Pani Irmina Pawłowska - pedagog Szkoły Podstawowej w Mieścisku 

5. Pani Wiesława Pakulska -  nauczyciel Szkoły Podstawowej w Popowie Kościelnym 

6. Pani Ewa Baranowska – nauczyciel Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku 

7. Pani Wioletta Grzechowiak – starszy kurator II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej w Wągrowcu 

8. Pani Alina Przyborska – pielęgniarka środowiskowa OZLR w Mieścisku  

    

§3. 

Celem Zespołu Interdyscyplinarnego jest realizacja działań określonych w Gminnym 

Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 

oraz integrowanie i koordynowanie działań w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

 

§4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 205 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 26 października 2016 r. 

 

§5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku 

 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Wójt Gminy Mieścisko 

       /-/ Przemysław Renn 
 


